Ergebnisliste

Bezirkspokal 2. Durchgang

4er Einradfahren Frauen
Platz Name

Vanessa Wind / Janina Auer / Sandra Haufe /

Charlene Keil

ler Kunstradsport Schilerinnen U9
Platz Name
1 Lea Franke
2 Clara Kerber
3 Lola Kleinstiick
4 Marina Hibschle

4er Einradfahren Juniorinnen U19

Platz Name
1 Sonja Obergfell / Elena Schwoérer / Lea
Baumann / Laura Wehinger

2 Lena Klein / Selma Softic / Sara Vazquez / Lena

Schénherr

4er Einradfahren Junioren (offen) U19

1 Jone Burovv / Natalie Grote / Hannah Elsasser /
Julia Matt
2 Hella Mandlik / Sarah Obergfell / Julia Obergfell /

Florian Kaefer

ler Kunstradsport Schiler Ull
Platz Name
1 Jonathan Ruhland

ler Kunstradsport Elite
Platz Name

Dennis Auer

Verena Auer

Nadja von Albedyhll

Alica NUbling

Matthias Kiihn

Saskia Haack

abhwnNBE

4er Kunstradsport Junioren U19 (offen)

Platz Name
1 Yannick Gaif3er / Natalie Grote / Hannah
Elséasser / Julia Matt

2er Kunstradsport Elite (offen)

Platz Name
1 Dennis Auer / Verena Auer

ler Kunstradsport Schilerinnen U15
Platz Name

Lena Streit

Mia-Marie Muffler

Lisa Knobelspies

Leonie Szymiczek

Pia Scelza

Lena Schoénherr

Alina Schnell

Annika Simon

co~NO UL WN PP

14.05.2019

Nenzingen 05.05.2019

Verein
4er Frauen Nenzingen 1

Verein

RSV Volkertshausen
RMSYV Orsingen
RSV Volkertshausen
RMSYV Orsingen

Verein
4er Juniorinnen Klengen 1

4er Juniorinnen Nenzingen 1

4er Junioren (offen) Aach 1

4er Junioren (offen) Klengen 2

Verein
RMSV Nenzingen

Verein

RMSV Nenzingen
RMSV Nenzingen
RMSV Nenzingen
RSV Volkertshausen
RMSV Orsingen

RV Klengen

Verein
4er Junioren (offen) Aach 1

Verein
RMSV Nenzingen

Verein

RMSYV Orsingen
RMSYV Orsingen
RSV Volkertshausen
RSV Volkertshausen
RSV Volkertshausen
RMSV Nenzingen
RMSYV Orsingen

RV Klengen

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
134,90

Aufg.
28,10
21,40
14,60
15,90

Aufg.
144,40

118,80

150,70
141,80

Aufg.
27,90

Aufg.
142,10
90,00
98,00
54,80
92,40
91,80

Aufg.
170,50

Aufg.
113,70

Aufg.
92,30
85,30
54,20
53,00
44,60
45,10
47,70
52,80

ausgefahren
Attest

ausgefahren
17,14
16,33
12,33
8,28

ausgefahren
127,15

55,33

141,31
79,90

ausgefahren
23,81

ausgefahren
114,66
64,44
64,03
32,33
31,99
Fehlt

ausgefahren
162,09

ausgefahren
96,83

ausgefahren
76,10
65,48
49,64
48,25
38,97
38,39
37,30
27,86
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Ergebnisliste

Bezirkspokal 2. Durchgang

Nenzingen 05.05.2019
ler Kunstradsport Schilerinnen U13
Platz Name Verein
1 Sara Knobelspies RSV Volkertshausen
2 Ida Harnest RMSV Orsingen
3 Zoe Bartler RV Klengen
4 Susann Wetsch RMSV Nenzingen
5 Elisa Stocker RSV Volkertshausen
6 Julia Franke RSV Volkertshausen
7 Nina Kleinstiick RSV Volkertshausen
8 Liana Kastert RMSYV Orsingen
9 Ruby Meyer RMSV Nenzingen
10 Melina Geppert RSV Volkertshausen
11 Rahaf Alsaour RSV Volkertshausen
Avina Beck RSV Volkertshausen
2er Kunstradsport Schilerinnen U15
Platz Name Verein
1 Lisa Knobelspies / Sara Knobelspies RSV Volkertshausen
ler Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name Verein
1 Anna Stral3er RMSV Nenzingen
2 Giuliana Lindner RMSYV Orsingen
3 Annika Maier RMSV Nenzingen
4 Julia Obergfell RV Klengen
5 Carlotta Binder RSV Volkertshausen
6 Charlene Keil RMSV Nenzingen
Lucia Temme RMSV Orsingen
4er Einradfahren Schiler U15 (offen)
Platz Name Verein
1 Yannick Gaif3er / Lena Andorinha / Lilien 4er Schiler (offen) Aach 1
Hengefeld / Anika Mel3mer
2 llenia Savino / Angelie Willmann / Vanessa 4er Schiler (offen) Aach 2
Szalkowski / Lennard Karle
3 Janina GaiRBer / Saskia Grote / Hamza Abohson/  4er Schiiler (offen) Aach 3

Melanie Szalkowski

4er Einradfahren Schilerinnen U15

Platz
1

2
3
4
5

Name

Rebecca Grote / Janina Setzer / Leonie
Willmann / Celina Kanz

Sophia Jehle / Flora Bibic / Mia Ponjavic / Zoe
Bartler

Emely Heil / Mayla Rietschle / Alina Winterhalder
/ Leonie Heil

Lana Wedele / Emma Stader / Lea Stader /
Anna-Maria Schroter

Sham Abohson / Jana Setzer / Paulina Fein /
Haylie Rietsche

6er Einradfahren Schuler U15 (offen)

Platz Name

1 Yannick Gai3er / Jone Burow / Rebecca Grote /
Anika MeBmer / Leonie Willmann / Angelie
Willmann

2 llenia Savino / Celina Kanz / Janina Gaif3er /
Saskia Grote / Vanessa Szalkowski / Alina
Winterhalder

3 Hamza Abohson / Jana Setzer / Emely Heil /
Mayla Rietschle / Lennard Karle / Leonie Heil

14.05.2019

Verein
4er Schilerinnen Aach 1

4er Schilerinnen Klengen 1
4er Schiilerinnen Aach 2
4er Schiilerinnen Reichenau 1

4er Schilerinnen Aach 3

Verein
6er Schiler (offen) Aach 1

6er Schilerinnen Aach 1

6er Schiler (offen) Aach 2

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
56,00
44,40
41,70
38,50
38,10
33,30
38,20
37,70
26,40
28,30
15,30
28,90

Aufg.
41,90

Aufg.
96,50
50,80
43,10
54,00
38,40
78,20
111,00

Aufg.
129,70

94,40
67,70

Aufg.
129,70

81,00
52,30
52,30
32,80

Aufg.
132,30

103,40

77,50

ausgefahren

46,79
42,14
39,45
36,50
32,65
30,20
27,80
26,43
25,08
20,47

9,72

Fehlt

ausgefahren
33,74

ausgefahren

87,65
41,60
41,23
40,36
32,65
27,16

Fehlt

ausgefahren
118,81

80,76
28,86

ausgefahren
120,55

53,35
25,82
6,71
0,89

ausgefahren
123,76

83,61

15,45
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Ergebnisliste
Bezirkspokal 2. Durchgang

Nenzingen 05.05.2019
ler Kunstradsport Schiler U15
Platz Name Verein
1 Florian Kéfer RV Klengen
Tom Steidle RSV Volkertshausen
6er Kunstradsport Schuler U15 (offen)
Platz Name Verein
1 Yannick Gaif3er / Jone Burow / Rebecca Grote / 6er Schiiler (offen) Aach 1
Leonie Willmann / llenia Savino / Celina Kanz
2 Anika Mef3mer / Angelie Willmann / Janina 6er Schilerinnen Aach 2

GaiRer / Saskia Grote / Vanessa Szalkowski /
Melanie Szalkowski

ler Kunstradsport Schilerinnen Ull
Platz Name

Rosalie Stemmer

Anne Zehnle

Lena Muffler

Thea- Maria Heinz

Hannah Tutuianu

Lea Leyting

Emilie Schauble

O WNPE

4der Kunstradsport Schuler U15 (offen)
Platz Name

1 Jone Burow / Lena Andorinha / Lilien Hengefeld /
Rebecca Grote
2 Hamza Abohson / Sham Abohson / Vanessa

Szalkowski / Melanie Szalkowski

4er Kunstradsport Schulerinnen U15

Verein

RMSYV Orsingen
RMSV Nenzingen
RMSV Nenzingen
RV Klengen

RSV Volkertshausen
RSV Volkertshausen
RMSYV Orsingen

Verein
4er Schiler (offen) Aach 1

4er Schiler (offen) Aach 2

Aufg.
44,70
29,20

Aufg.
135,90

24,60

Aufg.
42,00
31,20
27,90
27,50
26,70
21,30
19,10

Aufg.
158,70

22,40

Aufg.
122,20

22,40

Platz Name Verein
1 Janina Setzer / Leonie Willmann / llenia Savino/  4er Schiilerinnen Aach 1
Celina Kanz
2 Anika MeRBmer / Angelie Willmann / Janina 4er Schillerinnen Aach 2
Gailer / Saskia Grote
Jury
Verena Auer Svenja Maier-Weidele

Carolin Schmid
Elmar Bausch

Christof Hahringer
Sonja Obergfell

14.05.2019

Matthias Kiihn
Patrick Ruhland
Julia Obergfell
Eberhard Moll

erstellt mit Manny-Qt

Paul GailRer

Wilfried Schwarz

Simone Rudolf

Laura Wehinger

Frank Ruhland

ausgefahren
23,24
Fehlt

ausgefahren
77,12

16,12

ausgefahren

34,04
29,28
24,70
23,20
18,61
17,91

Fenhlt

ausgefahren
138,47

6,70

ausgefahren
112,46

11,90
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