Ergebnisliste Bezirkspokal 2. Durchgang Nenzingen 05.05.2019

4er Einradfahren Frauen							
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren			
	Vanessa Wind / Janina Auer / Sandra Haufe /	4er Frauen Nenzingen 1	134,90	Attest			
	Charlene Keil	C	·				
1er Kunstradsport Schülerinnen U9							
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren			
1	Lea Franke	RSV Volkertshausen	28,10	17,14			
2	Clara Kerber	RMSV Orsingen	21,40	16,33			
3	Lola Kleinstück	RSV Volkertshausen	14,60	12,33			
4	Marina Hübschle	RMSV Orsingen	15,90	8,28			
		3.	-,	-, -			
	adfahren Juniorinnen U19						
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren			
1	Sonja Obergfell / Elena Schwörer / Lea	4er Juniorinnen Klengen 1	144,40	127,15			
2	Baumann / Laura Wehinger Lena Klein / Selma Softic / Sara Vazquez / Lena	4er Juniorinnen Nenzingen 1	118,80	55,33			
2	Schönherr	4er Julionimen Nenzingen 1	110,00	33,33			
	adfahren Junioren (offen) U19	And I down fatte NA I A	450 70	444.04			
1	Jone Burovv / Natalie Grote / Hannah Elsässer / Julia Matt	4er Junioren (offen) Aach 1	150,70	141,31			
2	Hella Mandlik / Sarah Obergfell / Julia Obergfell /	4er Junioren (offen) Klengen 2	141,80	79,90			
	Florian Kaefer	3.	,	-,			
1or Kun	stradsport Schüler U11						
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren			
1	Jonathan Ruhland	RMSV Nenzingen	27,90	23,81			
	Jonathan Kumanu	TOTAL THE INCIDENT	21,30	23,01			
1er Kuns	stradsport Elite						
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren			
1	Dennis Auer	RMSV Nenzingen	142,10	114,66			
2	Verena Auer	RMSV Nenzingen	90,00	64,44			
3	Nadja von Albedyhll	RMSV Nenzingen	98,00	64,03			
4	Alica Nübling	RSV Volkertshausen	54,80	32,33			
5	Matthias Kühn	RMSV Orsingen	92,40	31,99			
	Saskia Haack	RV Klengen	91,80	Fehlt			
		_					
	stradsport Junioren U19 (offen)						
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren			
1	Yannick Gaißer / Natalie Grote / Hannah Elsässer / Julia Matt	4er Junioren (offen) Aach 1	170,50	162,09			
	stradsport Elite (offen)						
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren			
1	Dennis Auer / Verena Auer	RMSV Nenzingen	113,70	96,83			
Platz	stradsport Schülerinnen U15 Name	Varain	Aufa	ou o gofobron			
		Verein	Aufg.	ausgefahren			
1	Lena Streit	RMSV Orsingen	92,30 95,30	76,10			
2	Mia-Marie Muffler	RMSV Orsingen	85,30 54.30	65,48 40,64			
3	Lisa Knobelspies	RSV Volkertshausen	54,20 53,00	49,64			
4	Leonie Szymiczek	RSV Volkertshausen	53,00	48,25			
5	Pia Scelza	RSV Volkertshausen	44,60 45,10	38,97			
6	Lena Schönherr	RMSV Oreingen	45,10	38,39			
7	Alina Schnell	RMSV Orsingen	47,70 53.80	37,30			
8	Annika Simon	RV Klengen	52,80	27,86			

Ergebnisliste

Bezirkspokal 2. Durchgang Nenzingen 05.05.2019

1er Kunstradsport Schülerinnen U13						
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren		
1	Sara Knobelspies	RSV Volkertshausen	56,00	46,79		
2	Ida Harnest	RMSV Orsingen	44,40	42,14		
3	Zoe Bartler	RV Klengen	41,70	39,45		
4	Susann Wetsch	RMSV Nenzingen	38,50	36,50		
5	Elisa Stocker	RSV Volkertshausen	38,10	32,65		
6	Julia Franke	RSV Volkertshausen	33,30	30,20		
7	Nina Kleinstück	RSV Volkertshausen	38,20	27,80		
8	Liana Kastert	RMSV Orsingen	37,70	26,43		
9	Ruby Meyer	RMSV Orsingen	26,40	25,08		
10		RSV Volkertshausen	·			
11	Melina Geppert Rahaf Alsaour	RSV Volkertshausen	28,30 15,30	20,47		
11			15,30	9,72		
	Avina Beck	RSV Volkertshausen	28,90	Fehlt		
	stradsport Schülerinnen U15					
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren		
1	Lisa Knobelspies / Sara Knobelspies	RSV Volkertshausen	41,90	33,74		
1er Kuns	stradsport Juniorinnen U19					
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren		
1	Anna Straßer	RMSV Nenzingen	96,50	87,65		
2	Giuliana Lindner	RMSV Orsingen	50,80	41,60		
3	Annika Maier	RMSV Nenzingen	43,10	41,23		
4	Julia Obergfell	RV Klengen	54,00	40,36		
5	Carlotta Binder	RSV Volkertshausen	38,40	32,65		
6	Charlene Keil	RMSV Nenzingen	78,20	27,16		
O	Lucia Temme	RMSV Orsingen	111,00	Fehlt		
	Eddia Terriffic	Tailing of the state of the sta	111,00	i Cilit		
4er Einradfahren Schüler U15 (offen)						
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren		
1	Yannick Gaißer / Lena Andorinha / Lilien Hengefeld / Anika Meßmer	4er Schüler (offen) Aach 1	129,70	118,81		
2	Ilenia Savino / Angelie Willmann / Vanessa Szalkowski / Lennard Karle	4er Schüler (offen) Aach 2	94,40	80,76		
3	Janina Gaißer / Saskia Grote / Hamza Abohson / Melanie Szalkowski	4er Schüler (offen) Aach 3	67,70	28,86		
	Welatile Szalkowski					
	adfahren Schülerinnen U15					
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren		
1	Rebecca Grote / Janina Setzer / Leonie Willmann / Celina Kanz	4er Schülerinnen Aach 1	129,70	120,55		
2	Sophia Jehle / Flora Bibic / Mia Ponjavic / Zoe Bartler	4er Schülerinnen Klengen 1	81,00	53,35		
3	Emely Heil / Mayla Rietschle / Alina Winterhalder / Leonie Heil	4er Schülerinnen Aach 2	52,30	25,82		
4	Lana Wedele / Emma Stader / Lea Stader / Anna-Maria Schröter	4er Schülerinnen Reichenau 1	52,30	6,71		
5	Sham Abohson / Jana Setzer / Paulina Fein / Haylie Rietsche	4er Schülerinnen Aach 3	32,80	0,89		
	adfahren Schüler U15 (offen)	Versin	A			
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren		
1	Yannick Gaißer / Jone Burow / Rebecca Grote / Anika Meßmer / Leonie Willmann / Angelie	6er Schüler (offen) Aach 1	132,30	123,76		
2	Willmann Ilenia Savino / Celina Kanz / Janina Gaißer / Saskia Grote / Vanessa Szalkowski / Alina	6er Schülerinnen Aach 1	103,40	83,61		
3	Winterhalder Hamza Abohson / Jana Setzer / Emely Heil / Mayla Rietschle / Lennard Karle / Leonie Heil	6er Schüler (offen) Aach 2	77,50	15,45		

Ergebnisliste Bezirkspokal 2. Durchgang Nenzingen 05.05.2019

1er Kunstradsport Schüler U15									
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren					
1	Florian Käfer	RV Klengen	44,70	23,24					
	Tom Steidle	RSV Volkertshausen	29,20	Fehlt					
6er Kuns	6er Kunstradsport Schüler U15 (offen)								
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren					
1	Yannick Gaißer / Jone Burow / Rebecca Leonie Willmann / Ilenia Savino / Celina	ool collaiol (olloil) / laoli i	135,90	77,12					
2	Anika Meßmer / Angelie Willmann / Jani Gaißer / Saskia Grote / Vanessa Szalko Melanie Szalkowski	na 6er Schülerinnen Aach 2	24,60	16,12					
1er Kuns	stradsport Schülerinnen U11								
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren					
1	Rosalie Stemmer	RMSV Orsingen	42,00	34,04					
2	Anne Zehnle	RMSV Nenzingen	31,20	29,28					
3	Lena Muffler	RMSV Nenzingen	27,90	24,70					
4	Thea- Maria Heinz	RV Klengen	27,50	23,20					
5	Hannah Tutuianu	RSV Volkertshausen	26,70	18,61					
6	Lea Leyting	RSV Volkertshausen	21,30	17,91					
	Emilie Schäuble	RMSV Orsingen	19,10	Fehlt					
4er Kuns	stradsport Schüler U15 (offen)								
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren					
1	Jone Burow / Lena Andorinha / Lilien He Rebecca Grote	ngefeld / 4er Schüler (offen) Aach 1	158,70	138,47					
2	Hamza Abohson / Sham Abohson / Van Szalkowski / Melanie Szalkowski	essa 4er Schüler (offen) Aach 2	22,40	6,70					
4er Kunstradsport Schülerinnen U15									
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren					
1	Janina Setzer / Leonie Willmann / Ilenia Celina Kanz	Savino / 4er Schülerinnen Aach 1	122,20	112,46					
2	Anika Meßmer / Angelie Willmann / Jani Gaißer / Saskia Grote	4er Schülerinnen Aach 2	22,40	11,90					
Jury									
		,	Paul Gaißer						
			Wilfried Schwarz						
Elmar Bausch		atrick Ruhland	Simone Rudolf						

Julia Obergfell

Eberhard Moll

Christof Hähringer

Sonja Obergfell

Laura Wehinger

Frank Ruhland